
 1

DAROVACÍ SMLOUVA 
dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
uzavřená mezi 
 
Spolek pro GP ČR Brno 
se sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750, DIČ: CZ04500750 
zastoupený:  Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena výkonného výboru 

spolku zastupuje Ing. Petr Vokřál, primátor a  

Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru 
spolku zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle L, vložce 20949 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a  
 
TWO WHEELS FOR LIFE 
se sídlem:   1st Floor, 236 Gray's Inn Rd, London WC1X 8HB 
zastoupená:   xxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Registered Charity No.:  1169942 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
uzavírají tuto darovací smlouvu: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši   3.377,21,- EUR (slovy: 
třitisícetřistasedmdesátsedmcelýchdvacetjedna EUR).  
 

II. 
Dárce přenechává touto smlouvou finanční dar specifikovaný v článku I. do vlastnictví 
obdarovaného. 
 

III. 
Dárce prohlašuje, že k daru nejsou vázána práva a oprávnění třetích osob a že mu nejsou 
známy žádné okolnosti, pro které by bylo poskytnutí daru nemožné. 
  

IV. 
Obdarovaný tento dar přijímá.  
 

V. 
Dar bude zaslán na bankovní účet číslo xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , vedený u                                      
National Westminster Bank, SWIFT NWBKGB2L, do 14 dnů po podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami.   
 



 2

VI. 
Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 

VII. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

VIII. 
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, a to ve dvou českých a dvou anglických, z nichž 
jeden český a jeden anglický obdrží dárce a jeden český a jeden anglický obdrží obdarovaný.  
 

IX. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V … dne  
 
 
…………………………… 
TWO WHEELS FOR LIFE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne  
                                              
 
…………………………… 
Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený Jihomoravským krajem, 
který při výkonu funkce člena 
výkonného výboru zastupuje 
JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 
 
V Brně dne  
 
 
…………………………… 
Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený statutárním městem Brnem, 
které při výkonu funkce člena 
výkonného výboru zastupuje 
Ing. Petr Vokřál, primátor 
                                                 
 


